FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Nº 010/2019.
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-
FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o
Processo nº1796/2019-05 – Siged - Fcecon - Nº5486/2019-CGL,Pregão
Eletrônico nº485/2019-CGL, referente a Contratação, pelo Menor Preço
Global, de Pessoa Jurídica especializada para prestação de Serviços de
Vigilância e Segurança Patrimonial Armada e Desarmada, para atender as
necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon,
objeto de licitação pela Empresa Ronin Vigilância Privada Eireli CNPJ
20.537.526/0001-12 no valor de R$ 1.288.305,72 (um milhão, duzentos
oitenta e oito mil, trezentos e cinco reais e setenta e dois centavos).

Manaus, 28 de agosto de 2019.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente